
 

 

           04 октября 2019 г.                             с.Чоя                         №8-8 

 
 

 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельских 

поселений муниципального образования «Чойский район», утвержденные 

решением Совета депутатов муниципального образования «Чойский 

район» №12-15 от 17.07.2015 года 
 

 

В соответствии со статьей 32 и статьей 33 Федерального закона от 

24.12.2004 года 190-ФЗ «Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  

Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О внесении в действие 

Градостроительного Кодекса Российской Федерации», Федерального закона от 

31.12.2017  № 507-ФЗ  «О внесении изменений  в Градостроительный кодекс 

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации»,  пункта 20 части 1 и части 4 статьи 14 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пункта 19 статьи 12.1 Устава 

муниципального образования «Чойский район», Совет депутатов 

муниципального образования «Чойский район»  
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального 

образования Чойское сельское поселение изменения, согласно 

приложению1. 

2. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального 

образования Вер-Пьянковское сельское поселение изменения, согласно 

приложению 2. 

3. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального 

образования  Сейкинское сельское поселение изменения, согласно 

приложению 3. 

4. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального 

образования Ыныргинское сельское поселение изменения, согласно 

приложению 4. 

5. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального 

образования Уйменское сельское поселение изменения, согласно 

приложению 5. 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Совет депутатов 

МО «Чойский район» 

Р Е Ш Е Н И Е 

 Россия Федерациязы 

Алтай  Республика 

Чойаймагынынг 

ДепутаттарСоведи 

Ч Е Ч И М 



6.  Внести в Правила землепользования и застройки муниципального 

образования Каракокшинское сельское поселение изменения, согласно 

приложению 6. 

7. Настоящее Решение разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Чойский район». 

8. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                       Глава муниципального образования             

  муниципального образования                                        «Чойский район» 

            «Чойский район»                                                       

       ____________________                                          ____________________ 

               З.Ф. Колосов                     М.Ю. Маргачёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


